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Obroża Happs przeciw pchłom i
kleszczom dla małych psów

Cena 16,90 zł

Numer katalogowy 596-005

Kod EAN 5904517044630

Skład środka na owady permetryna 1%

Ochrona przed pchły, kleszcze

Producent Happs, Polska

Marka Happs

Opis produktu
Obroża Happs przeciw pchłom i kleszczom dla małych psów zapewnia skuteczną i długotrwałą ochronę przez
groźnymi kleszczami i pchłami.

Obroża Happs przeciw pchłom i kleszczom – ochrona do 6 miesięcy
W okresie letnim nasze czworonogi są szczególnie narażone na ataki kleszczy i pcheł. Jeśli chcemy właściwie zadbać o zdrowie
naszego psa, warto zastosować obrożę Happs, która zwalcza dokuczliwe pchły i kleszcze. Obrożę nasączono permetryną —
środkiem owadobójczym, która zapewnia 6-miesięczną ochronę przed pchłami i 4-miesięczną ochronę przed
kleszczami. Obroża Happs osiąga pełną skuteczność po upływie 24 godzin od założenia, nie zakłócając psiego węchu. Środek
owadobójczy hamuje rozmnażanie pcheł, niszczy jaja i larwy pasożytów. Dzięki takiej funkcjonalność, obroża może być
stosowana profilaktycznie lub w przypadku dużego nasilenia pasożytów. Obrożę wykonano z syntetycznego materiału
odpornego na działanie wody i wilgoci, dzięki czemu obroża może być noszona niezależnie od pogody. Wygodne zapięcie
ułatwia dopasowanie obroży do kłębu psa.

Sposób użycia
Przed założeniem obrożę należy kilkukrotnie skręcić w spiralę, co powoduję aktywację substancji owadobójczej. Obrożę należy
założyć na szyję psa, pozostawiając niezbędny luz, nadmiar należy obciąć. Obroży nie należy stosować u szczeniąt (poniżej 3
miesiąca życia) suk karmiących, zwierząt chorych i osłabionych. Nie wolno stosować z innymi środkami owadobójczymi.
Kategorycznie nie należy dopuścić do gryzienia, lizania lub przerwania obroży.

Obroża Happs przeciw pchłom i kleszczom – cechy
Zapewnia długotrwałą ochronę przed kleszczami i pchłami;
nasączona permetryną, chroni przed pchłami przez sześc miesięcy, przed kleszczami przez cztery;
hamuje rozmnażanie pcheł, niszczy jaja i larwy pasożytów;
wykonana z syntetycznego materiału odpornego na działanie wody i wilgoci;
wygodne zapięcie.  
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